
 
 

1 
 

Olkusz, 17.11.2023 r. 
SZE.331-2/4/2023  

Strona internetowa 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 

Dotyczy postepowania w trybie podstawowym bez negocjacji na zadanie pn. „Zakup i dostawa 

monitorów interaktywnych do szkół podstawowych z terenu  Gminy Olkusz w związku 

z realizacją projektu „Rozwój kształcenia ogólnego w szkołach podstawowych gminy 

Olkusz” nr RPMP.10.01.03-12-0350/19 współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 

z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020 Oś 

10 Wiedza i kompetencje, Działanie 10.1 Rozwój kształcenia ogólnego Poddziałanie 10.1.3 

Edukacja w szkołach prowadzących kształcenie ogólne z Europejskiego Funduszu 

Społecznego. 

Zakup i dostawa monitorów interaktywnych do szkół podstawowych z terenu Gminy Olkusz  do: 

1) Szkoły Podstawowej Nr 3 im. Marcina Biema, 32-300 Olkusz, ul .Kpt. Hardego 11a 

2) Szkoły Podstawowej Nr 5 im. Marcina Bylicy, 32-300 Olkusz, ul. Cegielniana 24 

3) Szkoły Podstawowej Nr 10 im. Kornela Makuszyńskiego, 32-300 Olkusz, ul. S. Żeromskiego 1 

4) Zespołu Szkolno-Przedszkolnego Nr 2, Szkoły Podstawowej Nr 6 im. Fr. Chopina w Olkuszu, 32 

300 Olkusz, ul. Długa 67 

5) Szkoły Podstawowej im. Henryka Sienkiewicza w Gorenicach, 32-327 Gorenice, ul. Krakowska 

51 

6) Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Zedermanie, Szkoły Podstawowej im. Obrońców 

Warszawy w Zedermanie, 32-300 Olkusz, Zederman 99 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający informuje, 
Wykonawców, którzy złożyli oferty: 
1. o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

Do realizacji zadania został wybrany Wykonawca nr 11:  Wilanka sp. z o.o., ul. Kwarty 23C, 02-099 
Warszawa 

Uzasadnienie wyboru:  
Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu oraz uzyskał maksymalną ilość (100,00) 

punktów w łącznej punktacji ocenianych kryteriów. Punktacja przyznana złożonym w postępowaniu 

ofertom, w każdym z kryteriów została przedstawiona poniżej. 

 

Oferta 

nr 
Wykonawca 

Cena oferty PLN 
brutto 

Punktacja w kryterium  

cena 
(max 60 

pkt) 

Okres 
gwarancji 

(max 40 pkt.)  

SUMA  
pkt. 

1 RK-Technology.pl Rafał Konopka 

05-800 Pruszków,  

ul. Majowa 14/18 

189 600,00 44,22 15,00 59,22 

2 INTERDESK Słowik Rafał 
ul. Staszica 2, 
42-500 Będzin 

197 100,00 42,53 15,00 57,53 



 
 

2 
 

3 Educarium Spółka z o.o. 
ul. Grunwaldzka 207,  
85-451 Bydgoszcz 

190 680,00 43,96 40,00 83,96 

4 ZONEO OLEKSIEWICZ Spółka 
komandytowo-akcyjna 
ul. Noskwoskiego 1,  
99-300 Kutno 

157 632,00 53,18 40,00 93,18 

5 NETWORK EXPERTS Sp. z o.o. sp. k. 
ul. Chojnowska 8 
03-583 Warszawa 

165 360,00 Oferta nieoceniania 

6 Dreamtec Sp. z o.o. 
Plac Strzelecki 20,  
50-224 Wrocław 

140 880,00 59,51 40,00 99,51 

7 ALLTECH spółka jawna Zdzisław Pająk, 
Artur Pająk 
ul. Spółdzielcza 33,  
09-407 Płock 

153 600,00 54,58 40,00 94,58 

8 Firma Handlowa AKS Kazimierz 

Szczygielski 

ul. Jagiellońska 2,  

37-200 Przeworsk 

168 000,00 Oferta nieoceniana 

9 AV MULTIMEDIA MAŁYSZ I SPÓŁKA, Sp. J.  
ul. Głowackiego 7/7, 
25-368 Kielce 

141 360,00 59,31 40,00 99,31 

10 ASBIS POLAND Sp. z o.o. 

ul. Słowikowskiego 81C,  

05-090 Raszyn 

154 800,00 54,16 40,00 94,16 

11 Wilanka sp. z o.o. 
ul. Kwarty 23C,  

02-099 Warszawa 

139 728,00 60,00 40,00 100,00 

12 Aktywnie w szkole Michał Grandyberg 

Zawady 11D, 

98-235 Błaszki 

152 400,00 55,01 40,00 95,01 

13 FULL MEDIA TOMASZ IRZMAŃŚKI 

Stefana Banacha 121 
26-604 Radom 

165 528,00 50,65 40,00 90,65 

14 Przedsiębiorstwo Zaopatrzenia Szkół 
CEZAS Sp. z o.o. 
ul. Łęczyńska 37,  
20-309 Lublin 

217 920,00 38,47 40,00 78,47 

15 FHU Horyzont Krzysztof Lech 

Parkowa 6, 

38-300 Gorlice 

156 000,00 53,74 40,00 93,74 

16 Cezas Anna Kulik 
ul. Księcia Adama Czartoryskiego 23/4,  
66-400 Gorzów Wielkopolski 

170 400,00 49,20 40,00 89,20 

 

Dyrektor 

Samorządowego Zespołu Edukacji 

w Olkuszu 

 

mgr Izabela Mosur 

 


